Kennedy Norte, Calle Primer Pasaje 9A No. 150 y Justino Cornejo Mz. 404 Edificio Centro del 
Norte Oficina 4, comparecen a la Junta General Universal Ordinaria de Accionistas de la 
Compañia Superpaneles S.A.,: El Ing. José Lenin Tamariz Crespo, por sus propios derechos, 
propietario de setecientas noventa y dos (792) acciones; y, la Sra. Dolly Inés Kenia Molina 
Guerra, por sus propios derechos, propietaria de ocho (8) acciones. Todas las acciones son iguales, 
acumulativas e indivisibles de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y se 
encuentran pagadas en su totalidad, representando el 100% del capital social, el cual a la fecha es